
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 179 (XXIII) — Nr. 653 Miercuri, 14 septembrie 2011

S U M A R

Nr. Pagina

D E C R E T E
689. — Decret privind numirea unui membru în Consiliul de 

conducere al Institutului Cultural Român .................. 2

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE 

1.820/C. — Ordin al ministrului justiției privind actualizarea 
numărului total al notarilor publici pentru anul 2011 .... 2–45

R E P U B L I C Ă R I
Hotărârea Guvernului nr. 358/1991 privind înființarea și 

organizarea Regiei Autonome „Monitorul Oficial” ...... 46–48



D E C R E T E
PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T
privind numirea unui membru în Consiliul de conducere 

al Institutului Cultural Român
În temeiul prevederilor art. 94 lit. c) și ale art. 100 alin. (1) din Constituția

României, republicată, precum și ale art. 6 din Legea nr. 356/2003 privind
înființarea, organizarea și funcționarea Institutului Cultural Român, cu modificările
și completările ulterioare,

Președintele  României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Domnul Valeriu Turcan se numește în calitatea de membru
în Consiliul de conducere al Institutului Cultural Român.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
TRAIAN BĂSESCU

București, 12 septembrie 2011.
Nr. 689.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.20112

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E
A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E  

MINISTERUL JUSTIȚIEI

O R D I N
privind actualizarea numărului total al notarilor publici pentru anul 2011

Având în vedere Hotărârea Consiliului Uniunii Naționale a Notarilor Publici nr. 214 din 24 iunie 2011 pentru aprobarea
propunerilor privind actualizarea numărului notarilor publici și al birourilor notariale pentru anul 2011,

în conformitate cu dispozițiile art. 15 alin. (2) din Legea notarilor publici și a activității notariale nr. 36/1995, cu modificările
și completările ulterioare, precum și cu dispozițiile art. 2 alin. (1) și (2) din Regulamentul de punere în aplicare a Legii notarilor publici
și a activității notariale nr. 36/1995, aprobat prin Ordinul ministrului justiției nr. 710/C/1995, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 13 din Hotărârea Guvernului nr. 652/2009 privind organizarea și funcționarea Ministerului Justiției, cu
modificările și completările ulterioare,

ministrul justiției emite următorul ordin:

Art. 1. — Pentru anul 2011, se actualizează la 2.411
numărul total al notarilor publici din localitățile aflate în
circumscripția fiecărei judecătorii și din municipiul București, din
care 2.191 de notari publici în funcție, 74 de notari publici
suspendați și 146 de locuri vacante, potrivit anexelor nr. 1—15*),
care fac parte integrantă din prezentul ordin, întocmite pentru
fiecare cameră a notarilor publici, și situației centralizate

prevăzute în anexa nr. 16, care face parte integrantă din
prezentul ordin.

Art. 2. — Serviciul profesii juridice conexe și Uniunea
Națională a Notarilor Publici vor duce la îndeplinire dispozițiile
prezentului ordin. Un exemplar al prezentului ordin se
comunică Uniunii Naționale a Notarilor Publici.

Art. 3. — Prezentul ordin se  publică în Monitorul Oficial al
României, Partea I.

p. Ministrul justiției,
Lidia Barac,

secretar de stat

București, 6 septembrie 2011.
Nr. 1.820/C.

*) Anexele nr. 1—15 sunt reproduse în facsimil.



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I A

LB
A 

IU
LI

A
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.20114

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Z

la
tn

a,
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i C
lu

j: 
Fo

rn
ad

e 
Te

od
or

a 
M

ar
ia

 d
in

 d
at

a 
de

 1
5.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 O
cn

a 
Si

bi
ul

ui
, a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Se

be
ș:

 B
el

de
an

 V
io

le
ta

 d
in

 d
at

a 
de

 4
.0

5.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ie

rc
ur

ea
 S

ib
iu

lu
i, 

as
oc

ia
t p

e 
5 

an
i î

n 
Si

bi
u:

 C
ră

ci
un

 M
ih

ae
la

 d
in

 d
at

a 
de

 2
5.

09
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Z
la

tn
a,

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 C
et

in
tu

rk
 A

de
la

 d
in

 d
at

a 
de

 2
7.

04
.2

01
1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 5

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I B

AC
ĂU



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.20116

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 a
l n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

ia
tra

 N
ea

m
ț ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tâ
rg

u 
N

ea
m

ț: 
D

av
id

 R
ad

u-
C

on
st

an
tin

 d
in

 d
at

a 
de

 3
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
om

an
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i I

aș
i: 

Vl
ad

 C
er

as
el

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
15

.0
5.

20
07

; 
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ăr
m

ăn
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ba
că

u:
 B

îrg
ăo

an
u 

Ad
in

a-
Be

at
ric

e 
di

n 
da

ta
 d

e 
10

.0
3.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ac
ău

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Pi

at
ra

 N
ea

m
ț: 

Ve
rn

ic
a 

Iri
na

-E
le

na
 d

in
 d

at
a 

de
 4

.0
5.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

ul
tu

re
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
2 

an
i î

n 
R

om
an

: B
ar

tic
el

 Io
an

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
22

.1
2.

20
10

; 
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 R

ăc
hi

to
as

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Po
ia

na
 T

ei
ul

ui
: T

ud
or

 V
. V

io
re

l d
in

 d
at

a 
de

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ac

ău
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i P

lo
ie

șt
i: 

Io
ni

ță
 G

he
or

gh
e 

di
n 

da
ta

 d
e 

12
.0

4.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ac

ău
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 A
nt

on
iu

 Ir
in

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
10

.0
5.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ac
ău

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
O

ne
șt

i: 
Bl

ăg
an

 A
le

xa
nd

ru
-Io

si
f d

in
 d

at
a 

de
 1

.0
4.

20
10

.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 7

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I B

R
AȘ

O
V



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.20118

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

re
de

al
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: I

sb
ăș

oi
u 

Fl
or

en
tin

a-
D

an
ie

la
 d

in
 d

at
a 

de
 1

3.
08

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăc
el

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i C

lu
j: 

C
os

m
a 

La
ur

a-
Io

an
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

9.
08

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 H

ăl
ch

iu
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: B

ăt
râ

nu
 R

am
on

a 
El

en
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

15
.0

3.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
re

țc
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: R
ot

h 
Je

no
 d

in
 d

at
a 

de
 1

2.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 R

up
ea

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: O
an

ce
a 

R
ăz

va
n 

di
n 

da
ta

 d
e 

28
.0

1.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
hi

m
ba

v 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: G

on
țe

a 
Io

nu
ț D

an
 M

irc
ea

 d
in

 d
at

a 
de

 1
7.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
up

ea
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: V

ra
bi

e 
M

irc
ea

 d
in

 d
at

a 
de

 4
.0

5.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Ș
er

ca
ia

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: A
io

an
ei

 G
en

ov
ev

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
4.

05
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 F
el

di
oa

ra
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: M

or
oș

an
u 

M
ar

ie
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

10
.0

3.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
oe

ci
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: B
ur

la
n 

Io
an

a 
Su

za
na

 d
in

 d
at

a 
de

 4
.0

1.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
om

an
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: B
uz

ea
 V

al
er

ia
-D

oi
na

 d
in

 d
at

a 
de

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 U
ce

a 
și

 a
so

ci
at

  p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: S

âr
bu

 A
dr

ia
n-

Io
an

 d
in

 d
at

a 
de

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
re

țc
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
În

to
rs

ur
a 

Bu
ză

ul
ui

: I
ag

ăr
 M

ih
ae

la
 d

in
 d

at
a 

de
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ita
 B

uz
ău

lu
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: T

am
aș

 A
lin

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
15

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

am
a 

Bu
ză

ul
ui

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: C
ob

el
sc

hi
 A

na
-M

ih
ae

la
 d

in
 d

at
a 

de
 1

2.
04

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

re
de

al
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

1 
an

 în
 B

ra
șo

v:
 K

or
od

i P
op

a 
Au

re
lia

-N
ic

ol
et

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
12

.0
4.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Z

ăr
ne

șt
i ș

i a
so

ci
at

 în
 C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i C
lu

j p
e 

2 
an

i: 
Be

ja
n 

C
ris

tin
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

12
.1

1.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
fâ

nt
u 

G
he

or
gh

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: M

uș
in

a 
Iu

lia
 d

in
 d

at
a 

de
 1

6.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 H

ăr
m

an
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: B

ăl
an

 M
ih

ai
 d

in
 d

at
a 

de
 1

6.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 R

up
ea

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: M
ie

ss
 K

ar
l-M

ic
ha

el
 d

in
 d

at
a 

de
 1

6.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ov
as

na
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
aș

ov
: D

ril
ea

 M
ire

la
-N

ic
ol

et
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

23
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
oi

an
a 

M
ăr

ul
ui

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Br

aș
ov

: G
ig

îrt
u-

Pu
m

ne
a 

So
rin

 d
in

 d
at

a 
de

 2
3.

03
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
re

de
al

 ș
i a

so
ci

at
 p

ân
ă 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
în

 B
ra

șo
v:

 M
ar

in
a 

G
eo

rg
e 

di
n 

da
ta

 d
e 

4.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ov
as

na
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 R
iz

ea
 B

ia
nc

a 
G

ab
rie

la
 d

in
 d

at
a 

de
 2

7.
04

.2
01

1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 9

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I B

U
C

U
R

EȘ
TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201110



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201112



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 13



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201114

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

ot
ar

ii 
pu

bl
ic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
) 1

 n
ot

ar
 p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
uc

ur
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
fte

a:
 D

an
 G

eo
rg

et
a 

di
n 

20
.0

4.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
uc

ur
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

O
to

pe
ni

: M
oi

se
 A

lin
 A

dr
ia

n 
di

n 
3.

03
.2

01
0;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 C

ăl
ăr

aș
i ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

af
te

i B
or

oi
 E

le
na

 P
au

la
 d

in
 2

5.
09

.2
00

9 
și

 Io
n 

M
ar

ia
n 

di
n 

12
.0

3.
20

08
;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 D

ra
ga

lin
a 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

St
an

 M
ire

la
 d

in
 1

1.
12

.2
00

7 
și

 E
pa

ru
 D

ia
na

 Iu
lia

 d
in

 2
9.

01
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 In
de

pe
nd

en
ța

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
1 

an
 în

 B
uc

ur
eș

ti:
 E

na
ch

e 
M

ed
a 

di
n 

20
.1

2.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 U
lm

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Te

od
or

es
cu

 D
an

 M
ih

ai
 d

in
 1

2.
11

.2
01

0;
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 O
lte

ni
ța

 ș
i a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

G
ră

di
na

ru
 C

ar
m

en
 A

ur
or

a 
di

n 
20

.1
0.

20
09

 ș
i I

on
es

cu
 S

im
on

a 
Au

ro
ra

 d
in

 2
0.

10
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ud

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
oț

at
u 

Si
m

on
a 

di
n 

12
.1

2.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 F
ru

m
uș

an
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
D

um
itr

es
cu

 L
um

in
ița

 d
in

 2
7.

09
.2

01
0;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 N

an
a 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
ol

do
ve

an
u 

Bo
gd

an
 d

in
 2

0.
10

.2
00

9 
și

 C
ău

ș 
M

ăl
in

a 
Ve

ro
ni

ca
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 C
ăl

ug
ăr

en
i ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

ih
ai

l C
ris

tia
n 

di
n 

10
.0

3.
20

09
 ș

i M
an

ol
e 

Pa
ul

 A
le

xa
nd

ru
 d

in
 8

.0
8.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ăl
ug

ăr
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Te
șu

 S
im

on
a 

D
ia

na
 d

in
 2

4.
03

.2
00

9;
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 T
op

or
u 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Tr
ic

ă 
C

on
st

an
ța

 1
5.

03
.2

00
7 

și
 S

tă
ni

lă
 L

ilia
na

 Io
an

a 
di

n 
3.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
m

ar
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
du

ra
tă

 n
ed

et
er

m
in

at
ă,

 c
on

fo
rm

 O
rd

in
ul

ui
 m

in
is

tru
lu

i j
us

tiț
ie

i n
r. 

1.
21

1/
20

07
: P

al
ag

hi
a 

Ed
ua

rd
 F

ilip
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 J
ila

va
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Fl

or
ea

 B
râ

nd
uș

a 
Zo

ic
a 

di
n 

12
.0

3.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
op

eș
ti 

Le
or

de
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Sa
ss

u 
R

al
uc

a 
Iu

lia
 d

in
 2

0.
10

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 1

 D
ec

em
br

ie
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Li

xa
nd

ru
 A

na
m

ar
ia

 M
ar

ce
la

 d
in

 1
5.

12
.2

00
9;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 C

or
ne

tu
 ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Bă

nu
ță

 B
ia

nc
a 

Au
re

lia
 d

in
 1

3.
01

.2
00

9 
și

 C
on

st
an

tin
 D

el
ia

 d
in

 2
4.

02
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ob

ro
te

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
R

ac
ol

ța
 G

eo
rg

ia
n 

di
n 

12
.0

3.
20

08
;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 T

âr
go

vi
șt

e 
(C

N
P 

Pl
oi

eș
ti)

 ș
i a

so
ci

aț
i p

e 
1 

an
 în

 B
uc

ur
eș

ti:
 A

lb
u 

Au
re

lia
 M

ad
is

 d
in

 1
0.

06
.2

01
1 

și
 N

ițu
 C

ris
tin

a 
G

eo
rg

et
a 

di
n 

7.
07

.2
01

0;



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 15

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
lo

ie
șt

i (
C

N
P 

Pl
oi

eș
ti)

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Lo
ag

ăr
 S

al
iș

en
 d

in
 6

.0
8.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ur
bă

ne
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

R
ăd

ul
es

cu
 O

ct
av

ia
n 

O
ct

av
ia

n 
di

n 
15

.0
3.

20
07

;
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 D
or

 M
ăr

un
t ș

i a
so

ci
aț

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

ris
te

a 
D

ra
go

ș 
C

ris
tia

n 
pe

 2
 a

ni
 d

in
 9

.1
2.

20
10

 ș
i T

ot
or

ea
n 

Bo
gd

an
 C

la
ud

iu
 C

on
st

an
tin

 p
e 

un
 a

n 
di

n 
12

.1
1.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 L

eh
liu

 G
ar

ă 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Iv

ăn
ic

ă 
M

ag
da

le
na

 d
in

 2
4.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Il
ea

na
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Io

ne
sc

u 
O

liv
ia

 d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

4 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți 

în
 G

hi
m

pa
ți ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i în
 B

uc
ur

eș
ti:

 S
ta

nc
iu

 A
lin

a 
M

ih
ae

la
 d

in
 3

.0
3.

20
11

, B
oș

ca
 O

an
a 

Te
od

or
a 

di
n 

15
.0

3.
20

07
, M

ih
ai

l Io
an

a 
R

ox
an

a 
di

n 
10

.0
3.

20
09

 ș
i M

ar
in

ca
ș A

na
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9;
3 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 R
oș

io
ri 

de
 V

ed
e 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Bo
ro

i M
ar

ia
 d

in
 2

0.
01

.2
00

6,
 P

op
ov

ic
i A

le
xa

nd
ra

 d
in

 1
5.

03
.2

00
7 

și
 R

ăd
uc

an
 D

an
ie

la
 F

lo
re

nt
in

a 
di

n 
10

.0
3.

20
09

;
3 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 V
id

el
e 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Zo
ril

ă 
R

ăz
va

n 
Șt

ef
an

 d
in

 2
4.

12
.2

01
0,

 B
iv

ol
ar

u 
Fl

or
in

 d
in

 1
5.

03
.2

00
7 

și
 R

as
ov

an
 Iv

an
a 

di
n 

21
.0

4.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
id

el
e 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
1 

an
 în

 B
uc

ur
eș

ti:
 Is

tv
an

 R
ox

an
a 

di
n 

27
.0

9.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 F
iti

on
eș

ti 
(C

N
P 

G
al

aț
i) 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

To
tis

 E
du

ar
d 

An
to

n 
di

n 
3.

09
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
uf

te
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

St
ăn

es
cu

 A
le

xa
nd

ra
 G

ab
rie

la
 d

in
 1

4.
07

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

iu
rg

iu
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Iv

ăn
es

cu
 A

di
na

 d
in

 2
9.

01
.2

00
9;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 C

om
an

a 
și

 a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
N

ec
hi

fo
r A

na
 M

ar
ia

 d
in

 1
2.

12
.2

00
8 

și
 S

iliș
te

an
u 

Si
lv

an
a 

Al
ex

an
dr

a 
di

n 
12

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

ân
ăt

or
ii 

M
ic

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

R
ad

u 
Io

an
a 

di
n 

3.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

lo
bo

zi
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
2 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Ta
rța

 B
ia

nc
a 

Al
in

a 
di

n 
11

.0
3.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ăz
ăn

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Be
ur

an
 O

an
a 

R
ox

an
a 

di
n 

13
.0

1.
20

09
;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 D

or
ob

an
țu

 ș
i a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Iv
an

 A
nd

re
i C

os
m

in
 d

in
 1

2.
03

.2
00

8 
și

 T
ăn

as
e 

Io
ne

la
 C

or
in

a 
di

n 
3.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 U
rz

ic
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Ba
rb

u 
Al

in
a 

An
dr

ee
a 

di
n 

8.
11

.2
00

6;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

m
âr

di
oa

sa
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Al

bu
 R

ăz
va

n 
M

ar
ia

n 
di

n 
15

.0
3.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

lo
pe

ni
 (C

N
P 

Pl
oi

eș
ti)

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
1 

an
 în

 B
uc

ur
eș

ti:
 M

ăt
as

ă 
C

ris
tin

a 
di

n 
27

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

âr
go

vi
șt

e 
(C

N
P 

Pl
oi

eș
ti)

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

En
ac

he
 R

al
uc

a 
An

dr
ee

a 
di

n 
14

.0
6.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ov
ej

a 
(C

N
P 

G
al

aț
i) 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

ăz
ăn

eș
ti:

 V
as

ile
sc

u 
El

en
a 

di
n 

19
.0

4.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
in

til
ea

sc
a 

(C
N

P 
G

al
aț

i) 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
G

ur
ău

 L
au

ra
 A

dr
ia

na
 d

in
 2

.0
5.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

op
liț

a 
(C

N
P 

Tg
 M

ur
eș

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
4 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Fu
nd

ul
ea

 P
op

es
cu

 A
na

 M
ar

ia
 d

in
 1

9.
04

.2
00

7;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

el
en

i (
C

N
P 

Ia
și

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
ar

in
es

cu
 F

lo
re

nt
in

a 
di

n 
30

.0
5.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăr
ul

eș
ti 

(C
N

P 
Pl

oi
eș

ti)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
N

ic
ol

ae
 B

al
aș

 D
id

in
a 

di
n 

7.
07

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

or
un

d 
(C

N
P 

Tg
 M

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Șe
rb

ăn
es

cu
 Io

an
a 

di
n 

21
.0

4.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
ite

șt
i (

C
N

P 
Pi

te
șt

i) 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
R

ăd
ul

es
cu

 G
al

ia
 C

la
ud

ia
 d

in
 3

0.
11

.2
00

7;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ră
gă

ne
șt

i O
lt 

(C
N

P 
C

ra
io

va
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Pe

tc
u 

M
ar

iu
s 

di
n 

11
.1

2.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 L
ie

șt
i (

C
N

P 
G

al
aț

i) 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

un
te

an
u 

La
ur

a 
M

ire
la

 d
in

 3
.0

9.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ră

ila
 (C

N
P 

G
al

aț
i) 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Io
n 

Za
m

fir
es

cu
 C

ris
tin

a 
di

n 
20

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ău
ja

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

M
ih

ăi
le

șt
i: 

Io
ne

sc
u 

O
vi

di
a 

Ja
ni

na
 d

in
 2

7.
09

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

lo
bo

zi
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Ta
tu

 V
as

ile
 D

an
ie

l d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 F
ră

si
ne

t ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Tr
ăi

st
ar

u 
An

dr
ee

a 
di

n 
12

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 U

lm
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

C
hi

ra
ș 

Bi
an

ca
 O

ct
av

ia
 d

in
 1

2.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

m
ar

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

ih
al

ac
he

 C
ris

tin
a 

di
n 

12
.0

3.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
oș

io
ri 

de
 V

ed
e 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
ih

ai
 S

ab
in

a 
di

n 
4.

01
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
zu

ga
 (C

N
P 

Pl
oi

eș
ti)

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Po
lih

ov
ic

i D
an

ie
la

 d
in

 1
2.

11
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ăb

ul
en

i (
C

N
P 

C
ra

io
va

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
oc

an
u 

Ili
nc

a 
di

n 
15

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ai
a 

de
 A

ra
m

ă 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
N

P 
Bu

cu
re

șt
i: 

G
he

rg
hi

no
iu

 E
m

an
oi

l T
he

od
or

 d
in

 2
5.

09
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
la

tin
a 

(C
N

P 
C

ra
io

va
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Bu

ra
 V

as
ilic

a 
M

ih
ae

la
 d

in
 1

1.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

at
ra

 D
or

ne
i (

C
N

P 
Su

ce
av

a)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Șt

ef
an

 L
or

ed
an

a 
An

ca
 d

in
 2

0.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

co
rn

ic
eș

ti 
(C

N
P 

C
ra

io
va

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Tr
of

in
 Iu

lia
 d

in
 2

7.
12

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

oc
șa

ni
 (C

N
P 

G
al

aț
i) 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Io
ne

sc
u 

C
ris

ti 
Șt

ef
an

ia
 d

in
 2

0.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

ie
rb

in
ți 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Le
on

te
 A

le
xa

nd
ru

 d
in

 8
.0

6.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
om

ne
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

C
hi

uz
ba

ia
n 

M
ar

ia
 L

ui
za

 d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
fu

m
aț

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Bu
su

io
c 

Iu
lia

 d
in

 2
7.

12
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
ăi

se
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Bu
de

ci
 A

ria
dn

a 
Iu

lia
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

ăc
ăe

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Șe

st
ac

ov
sc

hi
 F

lo
rin

 A
dr

ia
n 

di
n 

10
.0

3.
20

09
;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 V

ed
ea

 ș
i a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
ar

in
ca

 A
le

xa
nd

ra
 M

ag
da

le
na

 d
in

 1
0.

03
.2

00
9 

și
 R

ău
ță

 A
lin

a 
R

ux
an

da
 d

in
 1

5.
03

.2
01

0;
3 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 G
rin

du
 ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

at
ei

 Iu
lia

 R
al

uc
a 

di
n 

23
.1

0.
20

08
, D

um
itr

es
cu

-B
ol

in
tin

 T
ud

or
 N

ic
ol

ae
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9 
și

 Z
ar

af
iu

 Iu
lia

na
 A

le
xa

nd
ra

 d
in

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ră

gă
ne

șt
i V

la
șc

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ji
la

va
: M

oc
an

u 
Șt

ef
an

 C
ăl

in
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

lin
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
at

ei
 A

na
 M

ar
ia

 d
in

 9
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ân

ăs
tir

ea
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
D

ia
co

nu
 C

ris
tin

a 
di

n 
3.

03
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 U
lm

u 
și

 a
so

ci
at

 p
ân

ă 
la

 3
1.

12
.2

01
1 

în
 B

uc
ur

eș
ti:

 D
um

in
ic

ă 
An

ie
la

 d
in

 2
2.

12
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
le

xa
nd

ru
 O

do
be

sc
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

D
ob

re
 V

irg
in

ia
 S

te
lu

ța
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ru
iu

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Vo

lu
nt

ar
i: 

D
ăe

sc
u 

An
dr

ei
 R

ad
u 

di
n 

10
.0

3.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
uc

ur
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

Fe
te

șt
i: 

M
or

ar
u 

R
al

uc
a 

An
a 

di
n 

11
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 N
an

ov
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Al
ex

an
dr

ia
: T

od
ire

an
u 

M
irc

ea
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 R

oș
io

ri 
de

 V
ed

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
hi

til
a:

 Z
am

fir
 M

ih
ai

l d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 O
rb

ea
sc

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
O

gr
ez

ea
nu

-C
os

te
sc

u 
An

dr
a 

M
ar

ia
 d

in
 1

0.
03

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

io
ch

in
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Bu
je

 A
le

xa
nd

ru
 d

in
 1

2.
05

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

et
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
R

ăd
ac

 C
ris

tin
a 

M
ih

ae
la

 d
in

 4
.1

2.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
or

se
c 

(C
N

P 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

un
te

an
u 

O
vi

di
u 

La
ză

r d
in

 1
5.

07
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
an

eș
 (C

N
P 

Tâ
rg

u 
M

ur
eș

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

C
ăl

bo
re

an
 A

lin
a 

di
n 

15
.0

7.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
âm

pi
na

 (C
N

P 
Pl

oi
eș

ti)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

ur
pe

ne
 R

ox
an

a 
di

n 
15

.0
7.

20
09

;



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201116

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ăx

in
en

i (
C

N
P 

G
al

aț
i) 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

N
ăm

ol
oș

an
u 

M
ih

ae
la

 d
in

 1
5.

07
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
ân

ju
 M

ar
e 

(C
N

P 
C

ra
io

va
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
N

ur
ci

u 
M

ar
ia

na
 d

in
 1

5.
07

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

lo
bo

zi
a 

(C
N

P 
Pi

te
șt

i) 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

os
ta

ch
e 

O
an

a 
C

ris
tin

a 
di

n 
15

.0
7.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 H

uș
i (

C
N

P 
Ia

și
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Pa

ve
liu

 Il
ea

na
 d

in
 1

5.
07

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 U

lm
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Fl

or
ov

ic
i M

ar
ia

 M
ag

da
le

na
 d

in
 2

5.
09

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

la
d 

Țe
pe

ș 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

ar
cu

 M
an

ue
la

 d
in

 2
0.

11
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ăr

ăc
in

en
i (

C
N

P 
Pl

oi
eș

ti)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Vi

și
no

iu
 B

og
da

n 
di

n 
7.

07
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
ol

ib
aș

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
2 

an
i î

n 
Br

ăn
eș

ti:
 B

on
ț M

ar
in

el
a 

di
n 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

lo
bo

zi
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

N
ai

di
n 

An
a 

M
ar

ia
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ra
go

ș 
Vo

dă
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

4 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Pa

vl
ic

u 
C

or
ne

lia
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

et
ră

ch
ia

oi
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Tr
ifo

i A
ra

nc
a 

Ar
ab

el
a 

di
n 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

lin
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
1 

an
 în

 B
uc

ur
eș

ti:
 S

im
io

ne
sc

u 
Iu

lia
na

 d
in

 1
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 N
an

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

O
lte

ni
ța

: C
ău

ș 
M

ăl
in

a 
Ve

ro
ni

ca
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 R
oa

ta
 d

e 
Jo

s 
și

 a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Bu

nd
a 

An
dr

ei
 d

in
 3

.0
3.

20
10

 ș
i Ș

te
fa

n 
Iu

lia
 S

ilv
ia

 d
in

 2
8.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
oș

io
ri 

de
 V

ed
e 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
el

en
te

 A
dr

ia
n 

di
n 

27
.1

2.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ob

ro
te

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Pe
riș

: D
ră

gh
ic

i E
le

na
 M

ar
yl

en
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

dâ
nc

at
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

C
or

ic
i M

ar
ia

 C
ris

tin
a 

Th
eo

do
ra

 d
in

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
al

ci
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
U

rz
ic

en
i: 

D
an

 G
eo

rg
e 

di
n 

3.
03

.2
01

0;
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 L
et

ca
 N

ou
ă 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Ag
av

ril
oa

ei
 D

am
ira

 Io
an

a 
di

n 
3.

03
.2

01
0 

și
 D

ăn
ilă

 A
le

xa
nd

ra
 Ir

in
a 

di
n 

2.
05

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

te
fa

n 
ce

l M
ar

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

er
ge

an
i Z

oe
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

or
du

șa
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Io
n 

Ad
ria

n 
Al

in
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ih
ai

 K
og

ăl
ni

ce
an

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

or
ar

 N
ăs

ta
se

 A
na

 M
ar

ia
 d

in
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 N

uc
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
An

gh
el

ac
he

 G
ea

ni
na

 M
ăd

ăl
in

a 
di

n 
15

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

iu
rg

en
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

ar
ag

ea
 N

ic
ol

ae
 d

in
 1

5.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

m
ar

a 
și

 a
so

ci
at

 p
ân

ă 
la

 3
1.

12
.2

01
5 

în
 B

uc
ur

eș
ti:

 R
ic

hi
țe

an
u 

R
ox

an
a 

C
am

el
ia

 d
in

 1
5.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
er

ce
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

în
 B

uc
ur

eș
ti:

 T
ăr

ăc
ilă

 Io
nu

ț B
og

da
n 

di
n 

28
.0

1.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ac

ău
 (C

N
P 

Ba
că

u)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
An

to
ni

u 
Iri

na
 d

in
 1

0.
05

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ro
be

ta
-T

ur
nu

 S
ev

er
in

 (C
N

P 
C

ra
io

va
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Bu

șo
i A

nn
e 

M
ar

ie
 G

eo
rg

ia
na

 d
in

 1
0.

05
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
or

be
an

ca
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Po

pe
sc

u 
D

an
ie

la
 d

in
 2

7.
09

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

uc
ur

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
O

lte
ni

ța
: B

uc
ur

 V
er

on
ic

a 
di

n 
27

.0
9.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ob
ro

te
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Șt
ef

ăn
es

cu
 A

lin
a 

R
oz

al
ia

 d
in

 2
0.

12
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 1
 D

ec
em

br
ie

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

fte
a:

 D
ob

ric
an

 O
an

a 
M

ar
ia

 d
in

 6
.0

1.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Is
la

z 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

hi
riț

ă 
An

ge
la

 R
ox

an
a 

di
n 

27
.0

9.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ăn

ea
sa

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

fte
a:

 C
oa

dă
 F

lo
rin

 A
dr

ia
n 

di
n 

10
.0

3.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
ăe

șt
i (

C
N

P 
Pl

oi
eș

ti)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
D

in
că

 A
nd

re
ia

 G
eo

rg
ia

na
 d

in
 8

.1
2.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ăl
ăr

aș
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

io
ba

nu
 A

lin
 C

on
st

an
tin

 d
in

 8
.0

6.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
ol

el
ia

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Po
tra

 B
ia

nc
a 

Fl
av

ia
 d

in
 2

6.
01

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 U

lm
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

Sc
hu

st
er

 C
ris

tin
a 

H
an

el
or

e 
di

n 
26

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

er
ce

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Șu

le
a 

Al
ex

an
dr

u 
di

n 
26

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

ie
tro

șa
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Vo

lu
nt

ar
i: 

C
râ

ng
ur

ea
nu

 S
te

ria
na

 Ș
te

fa
ni

a 
di

n 
26

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ol
ib

aș
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
N

ic
a 

O
an

a 
R

al
uc

a 
di

n 
26

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăv
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
Bo

lin
tin

 V
al

e:
 M

ite
sc

u 
Si

m
on

a 
El

en
a 

di
n 

26
.0

4.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Z
la

tn
a 

(C
N

P 
Al

ba
 Iu

lia
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
C

et
in

tu
rk

 A
de

la
 d

in
 2

7.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

oe
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

M
ih

ai
 C

ris
tin

a 
di

n 
27

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

al
ea

 lu
i M

ih
ai

 (C
N

P 
O

ra
de

a)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Pe

ne
ș 

Io
an

a 
C

ris
tin

a 
di

n 
27

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

ăs
ci

oa
re

le
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Li

xa
nd

ru
 Iu

lia
n 

Ti
be

riu
 E

ug
en

 d
in

 2
7.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 N
ic

ol
ae

 B
ăl

ce
sc

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

er
m

ez
e 

Sp
er

an
ța

 C
at

rin
el

 d
in

 2
7.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
or

go
ta

 (C
N

P 
Pl

oi
eș

ti)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

an
ea

 C
ar

m
en

 F
lo

rin
a 

di
n 

27
.0

4.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
ov

as
na

 (C
N

P 
Br

aș
ov

) ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

R
iz

ea
 B

ia
nc

a 
G

ab
rie

la
 d

in
 2

7.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ăi
se

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
M

ih
al

ac
he

 C
ris

tin
a 

M
ih

ae
la

 d
in

 2
.0

5.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 L
et

ca
 N

ou
ă 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

D
ăn

ilă
 A

le
xa

nd
ra

 Ir
in

a 
di

n 
2.

05
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
âl

ce
le

le
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Șu

rle
a 

Al
ex

an
dr

u 
Va

le
riu

 d
in

 2
.0

5.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ra

ga
lin

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
cu

re
șt

i: 
Ve

lic
u 

Vl
ad

 d
in

 1
0.

05
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
hi

aj
na

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

cu
re

șt
i: 

C
oj

oc
ar

u 
D

ia
na

 d
in

 1
2.

05
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
oș

tin
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
1 

an
 în

 B
uc

ur
eș

ti:
 K

er
nv

ei
sz

 M
ăd

ăl
in

a 
di

n 
10

.0
6.

20
11

.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 17

A
N

E
X

A 
N

r. 
5

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I C

LU
J



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201118

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăc
el

e 
(C

N
P 

Br
aș

ov
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 C
os

m
a 

La
ur

a 
Io

an
a 

di
n 

9.
08

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

lu
j-N

ap
oc

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tu
rd

a:
 V

as
ile

sc
u 

Pa
ul

 D
in

u 
di

n 
4.

05
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
N

P 
Al

ba
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 F
or

na
de

 T
eo

do
ra

 M
ar

ia
 d

in
 1

5.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ai
a 

M
ar

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 C
iu

gu
de

an
 G

eo
rg

e 
M

ax
im

ilia
n 

di
n 

9.
08

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Z

al
ău

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

lu
j-N

ap
oc

a:
 M

itr
e 

R
om

an
a 

La
cr

im
a 

di
n 

4.
05

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

eh
u 

Si
lv

an
ie

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ba

ia
 M

ar
e:

 S
to

ic
a 

Io
an

 A
lin

 d
in

 2
0.

04
.2

00
7;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
N

P 
O

ra
de

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ba
ia

 M
ar

e:
 R

ak
oc

zi
 F

er
en

cz
 R

ob
er

t d
in

 2
0.

04
.2

00
7;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ig

he
tu

 M
ar

m
aț

ie
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 B
uz

du
ga

n 
M

ar
ia

na
 d

in
 1

5.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

im
le

u 
Si

lv
an

ie
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 D
or

ob
an

țu
 S

im
on

a 
Iu

st
in

a 
di

n 
4.

12
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
N

P 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 P
op

 S
er

gi
u 

M
irc

ea
 d

in
 1

2.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ig
he

tu
 M

ar
m

aț
ie

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ba

ia
 M

ar
e:

 M
ur

eș
an

 G
eo

rg
et

a 
M

ar
ce

la
 d

in
 4

.0
5.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 O

lc
ea

 (C
N

P 
O

ra
de

a)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 P
op

 S
m

ar
an

da
 R

am
on

a 
di

n 
15

.0
7.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

ad
u 

C
riș

ul
ui

 (C
N

P 
O

ra
de

a)
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 P
ăd

ur
ea

n 
C

ăl
in

 C
ris

tia
n 

di
n 

20
.0

8.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
lu

j-N
ap

oc
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ba

ia
 M

ar
e:

 C
ar

do
ș 

La
ur

a 
C

od
ru

ța
 d

in
 1

2.
04

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ră
ila

 (C
N

P 
G

al
aț

i) 
și

 a
so

ci
at

 p
ân

ă 
la

 6
.0

3.
20

12
 în

 C
lu

j N
ap

oc
a:

 C
hi

ș 
M

ih
ae

la
 L

ilia
na

 d
in

 1
2.

04
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 L
ie

șt
i (

C
N

P 
G

al
aț

i) 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

4 
an

i î
n 

Tu
rd

a:
 O

ne
ț I

on
 A

ng
he

lu
ș 

di
n 

12
.0

4.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Z
ăr

ne
șt

i (
C

N
P 

Br
aș

ov
) ș

i a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 B
ej

an
 C

ris
tin

a 
di

n 
12

.1
1.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

al
aț

i (
C

N
P 

G
al

aț
i) 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

lu
j-N

ap
oc

a:
 B

ud
a 

Li
lia

na
 d

in
 1

5.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

im
le

u 
Si

lv
an

ie
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
lu

j-N
ap

oc
a:

 M
ur

eș
an

 C
or

ne
liu

 L
uc

ia
n 

di
n 

27
.0

4.
20

11
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 19

A
N

E
X

A 
N

r. 
6

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I C

O
N

ST
AN

ȚA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201120

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 O

vi
di

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: C

riș
an

 C
ar

as
to

ia
n 

D
el

ia
 d

in
 d

at
a 

de
 1

5.
12

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ăn
ea

sa
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: M

an
ea

 M
ag

da
le

na
 d

in
 d

at
a 

de
 2

3.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăc
el

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: B

ot
ez

at
u 

H
or

ia
 d

in
 d

at
a 

de
 2

.0
5.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

uz
la

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
M

an
ga

lia
: M

ac
ov

ei
 A

de
lin

a 
C

ăt
ăl

in
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

9.
08

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

m
za

ce
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
M

ed
gi

di
a:

 V
as

ilie
v 

M
irc

ea
 A

nd
re

i d
in

 d
at

a 
de

 8
.0

8.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
og

ea
la

c 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: B

ăn
iță

 L
ua

na
 d

in
 d

at
a 

de
 1

0.
03

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 E

fo
rie

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

on
st

an
ța

: A
na

st
as

e 
Ag

ne
s 

Al
in

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
10

.0
3.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

N
P 

C
ra

io
va

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
O

vi
di

u:
 Io

ni
ță

 M
ih

ai
 d

in
 d

at
a 

de
 4

.0
2.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

ul
ce

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

4 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: B

og
da

n 
M

ih
ae

la
 d

in
 d

at
a 

de
 2

9.
04

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ih
ai

 V
ite

az
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
N

ăv
od

ar
i: 

Să
că

le
an

u 
Al

ex
an

dr
u 

di
n 

da
ta

 d
e 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ih
ai

l K
og

ăl
ni

ce
an

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: C

âr
st

oc
ea

 R
ox

an
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

7.
07

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

lb
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: N

ic
ul

es
cu

 B
og

da
n 

Al
ex

an
dr

u 
di

n 
da

ta
 d

e 
3.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
irc

ea
 V

od
ă 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
2 

an
i î

n 
C

on
st

an
ța

: S
ta

nc
iu

 O
an

a 
La

ur
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

23
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Is
tri

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: A

nd
re

i L
av

in
ia

 A
nt

oa
ne

ta
 d

in
 d

at
a 

de
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 In

de
pe

nd
en

ța
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
on

st
an

ța
: M

ih
ăe

sc
u 

M
on

ic
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

4.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

er
na

vo
dă

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
M

an
ga

lia
: M

an
ea

 A
ng

el
a 

di
n 

da
ta

 d
e 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 O

st
ro

v 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

M
an

ga
lia

: C
ha

rc
ov

sc
hi

 M
ar

iu
s 

Pe
tri

șo
r d

in
 d

at
a 

de
 4

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 H

âr
șo

va
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
os

tin
eș

ti:
 Io

na
șc

u 
C

os
m

in
 C

or
ne

liu
 d

in
 d

at
a 

de
 3

.0
3.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

og
ea

la
c 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

on
st

an
ța

: B
ei

u 
C

ris
tin

a 
di

n 
da

ta
 d

e 
4.

04
.2

01
1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 21

A
N

E
X

A 
N

r. 
7

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I C

R
AI

O
VA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201122

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
2 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i n
um

iți
 în

 C
al

af
at

 ș
i a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: D

ră
gu

și
n 

D
ăn

uț
 F

lo
rin

 d
in

 2
4.

11
.2

00
6 

și
 F

lo
re

sc
u 

M
ar

ia
 M

ag
da

le
na

 d
in

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
co

rn
ic

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: R

us
es

cu
 A

lin
a 

C
am

el
ia

 d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ăi

le
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: G

lig
ă 

La
ur

a 
di

n 
10

.0
3.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 N

ov
ac

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

Ji
u:

 C
hi

vu
 R

ăc
ea

nu
 M

ar
ia

 d
in

 2
0.

10
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 T
ur

ce
ni

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

Ji
u:

 R
ăc

ea
nu

 G
he

or
gh

e 
Si

lv
iu

 d
in

 2
0.

10
.2

00
9;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 S

eg
ar

ce
a 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: D

ia
co

nu
 L

au
ra

 d
in

 6
.0

1.
20

11
 ș

i Ș
or

op
 A

le
xa

nd
ru

 O
liv

iu
 d

in
 2

0.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

âr
gu

 C
ăr

bu
ne

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
ra

io
va

: C
âr

st
ea

 C
ab

a 
M

ih
ai

 D
an

 d
in

 1
0.

02
.2

00
6;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 O
rș

ov
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: D

in
că

 F
la

vi
us

 d
in

 6
.0

1.
20

11
;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 P

ia
tra

-O
lt 

și
 a

so
ci

aț
i p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: D

ef
ta

 F
lo

re
nt

in
 L

eo
na

rd
 d

in
 2

2.
12

.2
01

0 
și

 F
lo

ric
el

 M
ih

ai
 M

ar
ia

n 
di

n 
20

.0
1.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

co
rn

ic
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Sl
at

in
a:

 D
ic

u 
Vi

ct
or

 C
ip

ria
n 

di
n 

23
.0

2.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
ân

ju
 M

ar
e 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i C
on

st
an

ța
: I

on
iță

 M
ih

ai
 d

in
 1

4.
02

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ră
gă

ne
șt

i-O
lt 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 P

et
cu

 M
ar

iu
s 

di
n 

11
.1

2.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ăb

ul
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 M

oc
an

u 
Ili

nc
a 

di
n 

15
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ai

a 
de

 A
ra

m
ă 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 G

he
rg

hi
no

iu
 E

m
an

ue
l T

he
od

or
 d

in
 2

5.
09

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

la
tin

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 B
ur

a 
Va

si
lic

a 
M

ih
ae

la
 d

in
 1

1.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

co
rn

ic
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 T
ro

fin
 Iu

lia
 d

in
 2

7.
12

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

al
af

at
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Sl
at

in
a:

 N
ic

ol
es

cu
 O

an
a 

Lu
iz

a 
cu

 1
0.

03
.2

00
9;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 S

tre
ha

ia
 ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

C
ra

io
va

: F
ău

ra
r V

irg
il 

C
la

ud
iu

 d
in

 1
0.

03
.2

00
9 

și
 G

ăg
ea

tu
 Il

ea
na

 M
ăd

ăl
in

a 
di

n 
3.

03
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
tre

ha
ia

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

Ji
u:

 N
is

to
re

sc
u 

C
on

st
an

tin
 c

u 
3.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
al

ș 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
ra

io
va

: T
om

iță
 S

eb
as

tia
n 

D
an

 c
u 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ro
be

ta
-T

ur
nu

 S
ev

er
in

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 B

uș
oi

 A
nn

e 
M

ar
ie

 G
eo

rg
ia

na
 d

in
 1

0.
05

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

co
rn

ic
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

C
N

P 
Pi

te
șt

i: 
Pe

sc
ar

u 
M

iru
na

 L
av

in
ia

 d
in

 1
2.

08
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
ia

tra
-O

lt 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

C
ra

io
va

: M
la

di
n 

Pr
eo

te
as

a 
Al

in
a 

C
or

in
a 

di
n 

18
.1

1.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 F
ilia

și
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

C
ra

io
va

: D
ia

co
ne

sc
u 

G
el

u 
Em

ilia
n 

di
n 

18
.1

1.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ăb

ul
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

ra
io

va
: C

ur
ea

 Io
ne

l d
in

 1
2.

05
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
co

rn
ic

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Sl

at
in

a:
 C

on
st

an
tin

es
cu

 M
ih

ae
la

 T
am

ar
a 

di
n 

23
.0

2.
20

11
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 23

A
N

E
X

A 
N

r. 
8

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I G

AL
AȚ

I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201124

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
) 1

 n
ot

ar
 p

ub
lic

 n
um

it 
în

 F
iti

on
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 T
ot

is
 E

du
ar

d 
An

to
n 

di
n 

3.
09

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ov
ej

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 V
as

ile
sc

u 
El

en
a 

di
n 

19
.0

4.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
in

til
ea

sc
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 G

ur
ău

 L
au

ra
 A

dr
ia

na
 d

in
 2

.0
5.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

dj
ud

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
G

al
aț

i: 
Sc

hi
n 

G
eo

rg
e 

C
ris

tia
n 

di
n 

2.
05

.2
00

7;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 L

ie
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 M

un
te

an
u 

La
ur

a 
M

ire
la

 d
in

 3
.0

9.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ră

ila
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 Io
n 

Za
m

fir
es

cu
 C

ris
tin

a 
di

n 
20

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

oc
șa

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 Io
ne

sc
u 

C
ris

ti 
Șt

ef
an

ia
 d

in
 2

0.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăv
en

i, 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i S
uc

ea
va

, ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
G

al
aț

i: 
C

iu
m

ac
en

co
 R

en
at

a 
di

n 
13

.0
1.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ro
pe

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Br
ăi

la
: L

oi
 P

au
l M

irc
ea

 d
in

 2
8.

01
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ăx

in
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 N

ăm
ol

oș
an

u 
M

ih
ae

la
 d

in
 1

5.
07

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

an
ci

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

6 
lu

ni
 în

 F
oc

șa
ni

: V
ra

bi
e 

C
ăt

ăl
in

 d
in

 8
.0

6.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ră

ila
 ș

i a
so

ci
at

 p
ân

ă 
la

 6
.0

3.
20

12
 în

 C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i C

lu
j: 

C
hi

ș 
M

ih
ae

la
 L

ilia
na

 d
in

 1
2.

04
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 L
ie

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

4 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i C

lu
j: 

O
ne

ț I
on

 A
ng

he
lu

ș 
di

n 
12

.0
4.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ilc
ov

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
G

al
aț

i: 
C

oz
m

a 
Va

le
nt

in
 d

in
 1

2.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ră
ila

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
G

al
aț

i: 
To

de
ra

șc
u 

D
an

 d
in

 1
2.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
al

aț
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i C

lu
j: 

Bu
da

 L
ilia

na
 d

in
 1

5.
04

.2
01

1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 25

A
N

E
X

A 
N

r. 
9

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I I

AȘ
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201126



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 27

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ț

ib
ăn

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 în

 Ia
și

: B
ăl

an
 M

ar
ia

na
 O

til
ia

 d
in

 3
.0

2.
20

03
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ra

go
m

ire
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Va

sl
ui

: C
hi

riț
ă 

Si
m

on
a 

El
en

a 
di

n 
29

.0
4.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

câ
nt

ei
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ia

și
: M

ar
e 

Iri
na

 d
in

 1
2.

04
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
nd

rie
șe

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: M
ah

u 
M

ar
ia

 C
ris

tin
a 

di
n 

19
.1

1.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ob

ro
vă

ț ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ia

și
: T

op
al

ă 
D

an
ie

l d
in

 1
2.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
os

te
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Va

sl
ui

: I
rim

ia
 B

og
da

n 
C

on
st

an
tin

 d
in

 2
7.

04
.2

00
7;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
âr

no
va

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ia

și
: P

ăt
ră

șc
an

u 
Th

eo
do

r V
lă

du
ț d

in
 3

.0
3.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

el
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 M

ar
in

es
cu

 F
lo

re
nt

in
a 

di
n 

30
.0

5.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
om

an
 B

ac
ău

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ia

și
: V

la
d 

C
er

as
el

a 
di

n 
15

.0
5.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ăl
ța

ți 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: P
in

til
ie

 L
ăc

ră
m

io
ar

a 
di

n 
20

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

od
ăe

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Va
sl

ui
: S

im
in

 Io
nu

ț d
in

 2
0.

03
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
al

ea
 L

up
ul

ui
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: F
lo

re
a 

Bo
gd

an
 D

an
ie

l d
in

 1
2.

03
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
om

ân
eș

ti 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

4 
an

i î
n 

Ia
și

: C
os

tin
 R

ăz
va

n 
Io

nu
ț d

in
 4

.0
5.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

âr
la

d 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i S

uc
ea

va
: B

ic
iu

șc
ă 

M
ih

ae
la

 E
le

na
 d

in
 1

6.
07

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

âr
la

d 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: M
ac

ov
ei

 C
od

rin
 d

in
 4

.0
5.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 D

ag
âț

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: U
di

șt
ea

nu
 S

ab
in

a 
El

en
a 

di
n 

4.
05

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

iv
ol

ar
i ș

i a
so

ci
at

 în
 Ia

și
: A

nd
rie

sc
u 

R
al

uc
a 

cu
 c

er
tif

ic
at

ul
 C

ur
ții

 d
e 

Ap
el

 d
in

 6
.0

2.
20

01
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 H
uș

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
2 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 P

av
el

iu
 Il

ea
na

 d
in

 1
5.

07
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
os

tu
le

ni
, C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i I
aș

i, 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Lu
go

j: 
An

dr
aș

 C
or

ne
liu

 d
in

 2
5.

09
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Iv
ăn

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Va

sl
ui

: B
ul

um
ac

 C
ăt

ăl
in

 O
vi

di
u 

di
n 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

ut
ov

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: S
to

ic
a 

C
ris

tin
a 

C
re

m
on

a 
di

n 
3.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ch

itu
 D

uc
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ia

și
: T

om
a 

I. 
Io

an
 d

in
 1

2.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 H

or
le

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: T
om

a 
M

ih
ai

 d
in

 1
2.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
ro

ne
an

u 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: D
ub

le
a 

An
dr

ee
a 

di
n 

10
.0

5.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
os

ia
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ia
și

: C
ris

tia
 A

vr
am

 C
er

as
el

a 
di

n 
8.

06
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
ic

to
ria

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ia

și
: B

la
j A

vr
am

 E
ve

lin
a 

di
n 

8.
06

.2
01

1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201128

A
N

E
X

A 
N

r. 
10

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I O

R
AD

EA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 29

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

ăș
na

d 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i C

lu
j: 

R
ak

oc
zi

 F
er

en
cz

 R
ob

er
t d

in
 2

0.
04

.2
00

7;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 O

lc
ea

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i C
lu

j: 
Po

p 
Sm

ar
an

da
 R

am
on

a 
di

n 
15

.0
7.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

ad
u 

C
riș

ul
ui

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i C
lu

j: 
Pă

du
re

an
 C

ăl
in

 C
ris

tia
n 

di
n 

20
.0

8.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ob

re
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
O

ra
de

a:
 G

ea
m

ba
șu

 Io
nu

ț d
in

 1
9.

02
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 O
ra

de
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
M

ar
gh

ita
: I

uh
as

z 
C

se
ng

el
e 

di
n 

3.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ar
gh

ita
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

O
ra

de
a:

 T
ăm

aș
 T

eo
do

ra
 L

id
ia

 d
in

 3
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
ef

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

O
ra

de
a:

 V
oi

ne
a 

R
ad

u 
di

n 
3.

03
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
al

ea
 lu

i M
ih

ai
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 P
en

eș
 Io

an
a 

C
ris

tin
a 

di
n 

27
.0

4.
20

11
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201130

A
N

E
X

A 
N

r. 
11

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I P

IT
EȘ

TI



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 31

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

te
fă

ne
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Pi

te
șt

i: 
Și

m
on

es
cu

-D
ia

co
nu

 N
ic

ol
ae

 d
in

 2
7.

04
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
âm

ni
cu

 V
âl

ce
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Pi

te
șt

i: 
Al

ec
so

iu
 C

on
st

an
tin

 d
in

 1
5.

03
.2

00
7;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
ite

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 R
ăd

ul
es

cu
 G

al
ia

 C
la

ud
ia

 d
in

 3
0.

11
.2

00
7;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
lo

bo
zi

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 C
os

ta
ch

e 
O

an
a 

C
ris

tin
a 

di
n 

15
.0

7.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
co

rn
ic

eș
ti,

 C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i C

ra
io

va
, ș

i a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

R
âm

ni
cu

 V
âl

ce
a:

 P
es

ca
ru

 M
iru

na
 L

av
in

ia
 d

in
 1

2.
08

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 R

uc
ăr

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Pi

te
șt

i: 
Za

m
fir

 Io
an

a 
M

ăd
ăl

in
a 

di
n 

22
.1

2.
20

10
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201132

 A
N

E
X

A 
N

r. 
12

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I P

LO
IE

ȘT
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 33



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201134



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 35

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

âr
go

vi
șt

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

1 
an

 în
 C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 A

lb
u 

Au
re

lia
 M

ad
is

 d
in

 1
0.

06
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
lo

ie
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 L

oa
gă

r S
al

iș
en

 d
in

 6
.0

8.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 T
âr

go
vi

șt
e 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
1 

an
 în

 C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 N
ițu

 C
ris

tin
a 

G
eo

rg
et

a 
di

n 
7.

07
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 T
âr

go
vi

șt
e 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 E

na
ch

e 
R

al
uc

a 
An

dr
ee

a 
di

n 
14

.0
6.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 P

lo
pe

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

1 
an

 în
 C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 M

ăt
as

ă 
C

ris
tin

a 
di

n 
27

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăr
ul

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 N

ic
ol

ae
 B

al
aș

 D
id

in
a 

di
n 

7.
07

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

re
az

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
âm

pi
na

: D
ob

re
 A

nd
re

ea
 d

in
 1

2.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 A

zu
ga

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 P

ol
ih

ov
ic

i D
an

ie
la

 d
in

 1
2.

11
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 U
rla

ți 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Pl
oi

eș
ti:

 M
ân

zi
cu

 C
or

in
a 

M
ih

ae
la

 d
in

 1
0.

03
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
ăl

en
i D

âm
bo

vi
ța

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
ov

iș
te

: N
ea

cș
u 

An
ca

 N
ic

ol
et

a 
di

n 
10

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

âm
pi

na
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 C
ur

pe
ne

 R
ox

an
a 

di
n 

15
.0

7.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
or

bi
i M

ar
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Pe
tre

șt
i: 

N
ea

gu
 M

ih
ae

la
 d

in
 1

4.
07

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ăr
ăc

in
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 V

iș
in

oi
u 

Bo
gd

an
 d

in
 7

.0
7.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

in
ta

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
2 

an
i î

n 
Tâ

rg
ov

iș
te

: S
to

ic
es

cu
 E

le
na

 C
ris

tin
a 

di
n 

3.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ră
de

an
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Pl

oi
eș

ti:
 D

ob
re

 S
te

lo
ria

n 
D

an
ie

l d
in

 3
.0

3.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
ac

ău
, C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
ac

ău
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bu
ză

u:
 Io

ni
ță

 G
he

or
gh

e 
di

n 
12

.0
4.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ăe
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 D

in
că

 A
nd

re
ia

 G
eo

rg
ia

na
 d

in
 8

.1
2.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

âr
go

vi
șt

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Pl
oi

eș
ti:

 P
op

a 
M

ag
da

le
na

 d
in

 7
.0

2.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 V
oi

ne
șt

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
ov

iș
te

: H
ar

al
am

bi
e 

Bo
gd

an
 d

in
 1

1.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

or
ne

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Și
rn

a:
 D

in
u 

C
am

el
ia

 E
le

na
 d

in
 1

6.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ec
en

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Bu

ză
u:

 V
as

ile
 A

nd
a 

D
en

is
a 

di
n 

16
.0

3.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
or

go
ta

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 M

an
ea

 C
ar

m
en

 F
lo

rin
a 

di
n 

27
.0

4.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
ăr

m
ăn

eș
ti 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
M

or
en

i: 
Fi

er
ar

u 
R

om
ul

us
 M

ih
ai

 d
in

 2
7.

04
.2

01
1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201136

 A
N

E
X

A 
N

r. 
13

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I S

U
C

EA
VA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 37

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

at
ra

 D
or

ne
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 Ș
te

fa
n 

Lo
re

da
na

 A
nc

a 
di

n 
20

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

âr
la

d,
 C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i I
aș

i, 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bo
to

șa
ni

: B
ic

iu
șc

ă 
M

ih
ae

la
 E

le
na

 d
in

 1
6.

07
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ăv

en
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i G

al
aț

i: 
C

iu
m

ac
en

co
 R

en
at

a 
di

n 
13

.0
1.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

ru
șe

șt
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

3 
an

i î
n 

Bo
to

șa
ni

: B
ăr

cu
le

ț I
rin

a 
M

ih
ae

la
 d

in
 4

.0
5.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

uc
ec

ea
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bo
to

șa
ni

: M
ar

ia
n 

Vi
or

ic
a 

di
n 

15
.0

5.
20

09
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201138

 A
N

E
X

A 
N

r. 
14

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I T

ÂR
G

U
 M

U
R

EȘ



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 39



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201140

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 O

do
rh

ei
u 

Se
cu

ie
sc

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
: R

oz
sa

 B
al

as
z 

di
n 

19
.0

5.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ie

rc
ur

ea
 N

ira
ju

lu
i ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tâ
rg

u 
M

ur
eș

: H
ol

ba
ch

 Is
tv

an
 d

in
 1

9.
05

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ân
cr

ai
u 

de
 M

ur
eș

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
: T

om
a 

Va
le

nt
in

a 
di

n 
15

.0
3.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 T

op
liț

a 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

4 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 F
un

du
le

a 
Po

pe
sc

u 
An

a 
M

ar
ia

 d
in

 1
9.

04
.2

00
7;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
or

un
d 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
3 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 Ș

er
bă

ne
sc

u 
Io

an
a 

di
n 

21
.0

4.
20

11
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
ie

rc
ur

ea
-C

iu
c 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i C
lu

j: 
Po

p 
Se

rg
iu

 M
irc

ea
 d

in
 1

2.
03

.2
00

8;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

ie
rc

ur
ea

-C
iu

c 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

O
do

rh
ei

u 
Se

cu
ie

sc
: F

er
en

cz
 P

al
he

gy
i T

am
as

 d
in

 1
2.

03
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 L
ud

uș
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tâ
rg

u 
M

ur
eș

: T
in

ca
 M

ar
ia

 d
in

 1
2.

03
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ân

ge
or

gi
u 

de
 P

ăd
ur

e 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

M
ie

rc
ur

ea
-C

iu
c:

 S
za

bo
 N

oe
m

i d
in

 1
2.

03
.2

00
8;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ov

at
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
U

ng
he

ni
: C

hi
și

u 
Ad

ria
 Io

an
a 

di
n 

16
.0

7.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ân

ge
or

gi
u 

de
 M

ur
eș

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
: B

ac
ul

ea
 A

nd
re

i P
au

l d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 E
rn

ei
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tâ
rg

u 
M

ur
eș

: S
uc

ea
va

 D
an

ie
la

 F
lo

rin
a 

di
n 

10
.0

3.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
an

d 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tâ
rg

u 
M

ur
eș

: B
en

ța
 A

nd
re

a 
Lo

re
da

na
 d

in
 4

.0
4.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ăr
m

aș
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Lu

du
ș:

 M
an

oi
lă

 A
dr

ia
na

 d
in

 1
0.

03
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 T
âr

nă
ve

ni
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ie
rn

ut
: Ș

te
fa

n 
C

or
in

a 
di

n 
4.

05
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 D
an

eș
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

C
am

er
a 

N
ot

ar
ilo

r P
ub

lic
i B

uc
ur

eș
ti:

 C
ăl

bo
re

an
 A

lin
a 

di
n 

15
.0

7.
20

09
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 B
or

se
c 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i B
uc

ur
eș

ti:
 M

un
te

an
u 

O
vi

di
u 

La
ză

r d
in

 1
5.

07
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 A
că

ța
ri 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
: N

aș
ca

 D
an

 A
nc

a 
Te

od
or

a 
di

n 
28

.0
1.

20
10

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

lă
hi

ța
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

R
eg

hi
n:

 D
an

ci
 B

az
io

tis
 P

et
ru

 P
av

el
 d

in
 2

8.
01

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 G

ur
gh

iu
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Tâ
rg

u 
M

ur
eș

: P
op

 O
an

a 
Al

in
a 

di
n 

28
.0

1.
20

10
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 S
ov

at
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Tâ

rg
u 

M
ur

eș
: N

ag
y 

Sz
ila

rd
 Is

tv
an

 d
in

 2
7.

04
.2

01
1.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 41

 A
N

E
X

A 
N

r. 
15

C
AM

ER
A 

N
O

TA
R

IL
O

R
 P

U
BL

IC
I T

IM
IȘ

O
AR

A



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201142



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 43



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201144

(1
)
N

um
ăr

ul
 a

ct
ua

liz
at

 c
up

rin
de

 ș
i n

um
ăr

ul
 n

ot
ar

ilo
r p

ub
lic

i s
us

pe
nd

aț
i.

(2
)
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 F

ân
tâ

ne
le

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: B

ât
ea

 C
os

m
in

 R
ăz

va
n 

di
n 

25
.0

6.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 N
ăd

la
c 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: R

ei
sz

 M
ed

re
 N

ad
ia

 M
on

ic
a 

di
n 

10
.0

9.
20

01
 (a

ce
ea

și
 c

irc
. j

ud
.);

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 P
iș

ch
ia

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ti

m
iș

oa
ra

: C
im

po
eș

u 
Si

m
on

a 
Al

in
a 

di
n 

4.
04

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

uz
ia

ș 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: A

lb
u 

Ad
ria

n 
C

ai
us

 d
in

 1
3.

08
.2

00
9;

2 
no

ta
ri 

pu
bl

ic
i n

um
iți

 în
 G

hi
ro

da
 ș

i a
so

ci
aț

i p
e 

5 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: R

om
ân

u 
R

em
us

 d
in

 2
4.

04
.2

00
7 

și
 C

oj
oc

ar
i P

au
la

 O
an

a 
di

n 
29

.0
1.

20
09

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

ag
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: R

ei
sz

 M
ed

re
 A

tti
la

 d
in

 2
.0

5.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 G
al

șa
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ar
ad

: M
or

ar
iu

 P
at

ric
iu

 Io
n 

di
n 

2.
05

.2
00

7;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 In

eu
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ar
ad

: C
os

te
a 

An
dr

ei
 G

ab
rie

l d
in

 2
.0

5.
20

07
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
eș

ița
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ar
ad

: I
ug

a 
C

ris
tin

el
 d

in
 1

5.
05

.2
00

7;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ân
m

ih
ai

u 
R

om
ân

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ti

m
iș

oa
ra

: M
ic

ul
es

cu
 D

ăn
uț

 D
or

in
 d

in
 5

.0
6.

20
07

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Z

im
an

du
 N

ou
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ar
ad

: C
riș

an
 A

le
xa

nd
ra

 D
an

a 
di

n 
20

.0
3.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 O

ra
vi

ța
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Bo
zo

vi
ci

: C
re

țu
 G

he
or

gh
e 

di
n 

19
.0

9.
20

08
;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 R
ec

aș
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: Ț

ăr
an

 C
ăt

ăl
in

a 
R

od
ic

a 
di

n 
20

.0
6.

20
08

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 V

in
ga

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: O

an
ce

a 
Ad

in
a 

R
al

uc
a 

di
n 

4.
05

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 C

am
er

a 
N

ot
ar

ilo
r P

ub
lic

i I
aș

i ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Lu

go
j: 

An
dr

aș
 C

or
ne

liu
 d

in
 2

5.
09

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

of
ro

ne
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: F

ild
an

 T
eo

do
ra

 Iu
lia

 d
in

 2
5.

09
.2

00
9;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 M
oș

ni
ța

 N
ou

ă 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: B

uc
ur

 A
nd

re
ea

 D
ia

na
 d

in
 2

0.
10

.2
00

9;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 L

ug
oj

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ti

m
iș

oa
ra

: S
tă

nc
iu

c 
Bo

gd
an

 A
le

xa
nd

ru
 c

u 
3.

03
.2

01
0;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 T
im

iș
oa

ra
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Lu
go

j: 
C

or
ne

an
 C

ar
m

en
 A

nd
ra

da
 d

in
 1

5.
03

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

ag
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: B

ul
gă

r V
la

d 
Io

an
 d

in
 1

9.
11

.2
01

0;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 Ș

im
an

d 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Sâ
nt

an
a:

 C
ad

ar
iu

 A
le

xa
nd

ru
 d

in
 4

.0
2.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 B

ec
ic

he
re

cu
 M

ic
 ș

i a
so

ci
at

 p
e 

5 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: C

ris
te

sc
u 

Vl
ad

 d
in

 1
1.

03
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 C
or

ne
a 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: C

oj
oc

ar
u 

C
ar

m
en

 Io
an

a 
di

n 
11

.0
3.

20
11

;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 S

ec
us

ig
iu

 ș
i a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ti

m
iș

oa
ra

: F
ar

a 
Le

ah
u 

Iu
lia

na
 d

in
 1

1.
03

.2
01

1;
1 

no
ta

r p
ub

lic
 n

um
it 

în
 M

aș
lo

c 
și

 a
so

ci
at

 p
e 

2 
an

i î
n 

Ti
m

iș
oa

ra
: R

us
u 

C
am

el
ia

 D
om

ni
ca

 d
in

 1
6.

03
.2

01
1;

1 
no

ta
r p

ub
lic

 n
um

it 
în

 Ir
at

oș
u 

și
 a

so
ci

at
 p

e 
5 

an
i î

n 
Ar

ad
: R

ad
u 

Iri
na

 Io
an

a 
di

n 
16

.0
3.

20
11

.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 45

 A
N

E
X

A 
N

r. 
16

S
IT

U
A

Ț
IE

 C
E

N
T

R
A

L
IZ

A
T

Ă
pr

iv
in

d 
ac

tu
al

iz
ar

ea
 n

um
ăr

ul
ui

 d
e 

no
ta

ri 
pu

bl
ic

i î
n 

an
ul

 2
01

1



R E P U B L I C Ă R I

H O T Ă R Â R E A  G U V E R N U L U I  Nr. 358/1991*)
privind înființarea și organizarea Regiei Autonome „Monitorul Oficial”

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201146

Art. 1. — (1) Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, denumită în
continuare Regia autonomă, cu sediul în municipiul București,
este înființată și funcționează sub autoritatea Camerei Deputaților.

(2) Regia autonomă se constituie prin reorganizarea
Atelierului tipografic „Monitorul Oficial” din Str. Jiului nr. 163,
sectorul 1, a Biroului de publicitate și difuzare pentru „Monitorul
Oficial” din Str. Blanduziei nr. 1, sectorul 2, ambele din cadrul
Regiei Autonome a Imprimeriilor — Imprimeria „Coresi”
București, și a compartimentului „Monitorul Oficial” din Direcția
serviciilor legislative din aparatul Camerei Deputaților, Calea
13 Septembrie — Casa Republicii, care se desființează.

(3) Regia autonomă este persoană juridică care desfășoară
activitate de interes public național și funcționează pe bază de
gestiune economică și autonomie financiară.

Art. 2. — Obiectul principal de activitate al Regiei autonome
îl constituie producția editorială și tipografică, precum și
difuzarea publicațiilor executate, potrivit Regulamentului de
organizare și funcționare a Regiei autonome, prevăzut în anexa
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 3. — (1) Monitorul Oficial al României, publicația oficială
a statului român, este organizat și funcționează potrivit
prevederilor Legii nr. 202/1998 privind organizarea Monitorului
Oficial al României, republicată.

(2) Serviciul public de editare a Monitorului Oficial al
României este asigurat de către Regia autonomă și este protejat
de lege. Copierea, transpunerea și difuzarea, indiferent de
suport, a publicației Monitorul Oficial al României, în formatul
protejat de lege, fără consimțământul titularului de drepturi, sunt
interzise. Este de asemenea interzisă, fără acordul titularului de
drepturi, punerea la dispoziția publicului, inclusiv prin internet
sau alte rețele de calculatoare, a produselor protejate potrivit
Legii nr. 8/1996 privind dreptul de autor și drepturile conexe, cu

modificările și completările ulterioare, care aparțin Regiei
autonome sau a copiilor de pe acestea, indiferent de suport.

(3) Până la realizarea unei rețele proprii, difuzarea
Monitorului Oficial al României se va asigura de către organele
de difuzare ale Ministerului Comunicațiilor și Societății
Informaționale și alți operatori economici.

Art. 4. — Patrimoniul net al Regiei autonome este de
165.898,6 mii lei, stabilit pe baza situațiilor financiare întocmite
la data de 31 decembrie 2010.

Art. 5. — Personalul trecut la Regia autonomă se consideră
transferat în interesul serviciului și beneficiază, timp de 3 luni, de
salariul tarifar avut și de sporul de vechime, după caz, dacă este
încadrat în funcții cu niveluri de salarizare mai mici.

Art. 6. — (1) Activitatea Regiei autonome se desfășoară în
sediul aflat în municipiul București, Str. Parcului nr. 65, sectorul 1,
și în subunitatea — punctul de lucru din municipiul București,
șos. Panduri nr. 1, bl. P33, sectorul 5.

(2) Regia autonomă poate înființa filiale, unități și subunități,
puncte de lucru, secții, potrivit legii.

Art. 7. — Conducerea Regiei autonome este asigurată de
către consiliul de administrație. Președintele consiliului de
administrație este directorul general al Regiei autonome,
desemnat de către membrii acestuia și numit de către secretarul
general al Camerei Deputaților prin ordin.

Art. 8. — Atribuțiile prevăzute de Legea nr. 15/1990 privind
reorganizarea unităților economice de stat ca regii autonome și
societăți comerciale, cu modificările ulterioare, pentru ministerul
de resort se exercită de către secretarul general al Camerei
Deputaților.

Art. 9. — Pe data prezentei hotărâri, Hotărârea Guvernului
nr. 170/1991**) privind înființarea Regiei autonome a
imprimeriilor se modifică corespunzător.

*) Republicată în temeiul art. II din Hotărârea Guvernului nr. 750/2011 pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 358/1991 privind
înființarea și organizarea Regiei Autonome „Monitorul Oficial”, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 554 din 4 august 2011, dându-se textelor o
nouă numerotare.

Hotărârea Guvernului nr. 358/1991 a fost republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 95 din 13 aprilie 1994 și ulterior a mai fost modificată prin:
— Legea nr. 202/1998 privind organizarea  Monitorului Oficial al României, republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 470 din 8 iulie 2009;
— Ordonanța Guvernului nr. 1/2007 privind aprobarea bugetelor de venituri și cheltuieli ale unităților din subordinea, coordonarea sau sub autoritatea

ministerelor, celorlalte organe de specialitate ale administrației publice centrale, precum și a autorităților publice centrale, publicată în Monitorul Oficial al României,
Partea I, nr. 30 din 17 ianuarie 2007, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 176/2007, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 413 din
20 iunie 2007, și abrogată prin Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 37/2008 privind reglementarea unor măsuri financiare în domeniul bugetar, publicată în
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 276 din 8 aprilie 2008, aprobată cu modificări prin Legea nr. 275/2008, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,
nr. 767 din 14 noiembrie 2008, cu modificările și completările ulterioare.

**) Hotărârea Guvernului nr. 170/1991 privind înființarea Regiei autonome a imprimeriilor, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 61 din
23 martie 1991, a fost abrogată prin Hotărârea Guvernului nr. 96/1999 privind înființarea Companiei Naționale a Imprimeriilor „Coresi” — S.A., publicată în Monitorul
Oficial al României, Partea I, nr. 70 din 22 februarie 1999, cu modificările și completările ulterioare.

ANEXĂ

R E G U L A M E N T
de organizare și funcționare a Regiei Autonome „Monitorul Oficial”

CAPITOLUL I
Dispoziții generale

Art. 1. — Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, denumită în
continuare Regia autonomă, este persoană juridică ce
desfășoară activitate de interes public național, sub autoritatea
Camerei Deputaților, funcționează pe bază de gestiune
economică și autonomie financiară și își desfășoară activitatea

în conformitate cu prevederile legale în vigoare și cu prezentul
regulament.

Art. 2. — Activitatea Regiei autonome se desfășoară în sediul
aflat în municipiul București, Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, și în
subunitatea — punctul de lucru din municipiul București,
șos. Panduri nr. 1, bl. P33, sectorul 5.



CAPITOLUL II
Obiectul de activitate

Art. 3. — Obiectul de activitate al Regiei autonome îl
constituie:

a) editarea și tipărirea Monitorului Oficial al României,
părțile I—VII, în conformitate cu prevederile Legii nr. 202/1998
privind organizarea Monitorului Oficial al României, republicată,
precum și potrivit altor acte normative;

b) elaborarea și editarea pe orice tip de suport a colecțiilor
legislative și a culegerilor de acte normative grupate pe domenii
de activitate, în limba română și/sau în limbi străine;

c) editarea și tipărirea de carte și presă, realizarea altor
activități de tipărire, servicii pregătitoare, legătorie și servicii
conexe, reproducerea înregistrărilor;

d) stocarea și prelucrarea informației legislative, imprimarea
materialelor destinate activității parlamentare;

e) realizarea de software, editarea altor produse software,
consultanță în domeniul tehnologiei informației, prelucrarea
datelor, administrarea paginilor web și portalurilor web, activități
conexe în realizarea obiectului de activitate și la comandă, alte
activități de servicii informaționale;

f) repararea mașinilor, echipamentelor electronice și
electrice, precum și activități de întreținere în domeniul
tipografic, intermediere în comerțul cu mașini, echipamente,
consumabile, în legătură cu obiectul de activitate;

g) comerțul cu ridicata și cu amănuntul în realizarea
obiectului de activitate, precum și valorificarea produselor
chimice — cerneluri, adezivi, uleiuri, etc. în domeniul poligrafie,
cu hârtie, precum și cu produse fără specializare, din domeniul
de activitate al regiei;

h) comerțul cu amănuntul al cărților, ziarelor, CD-urilor și
DVD-urilor în magazine specializate și nespecializate, standuri,
chioșcuri, piețe, prin internet, precum și în afara acestora;

i) activități de distribuție și expediție a bunurilor realizate,
transportul acestora și transport în realizarea obiectului de
activitate;

j) activitățile de testare și analize tehnice, cercetare, activități
de formare și perfecționare profesională, precum și alte forme
de învățământ, în condițiile legii, care au legătură cu obiectul de
activitate;

k) activitățile de promovare și publicitate a produselor și
activității proprii, consultanță în domeniul relațiilor publice și al
comunicării, în legătură cu obiectul de activitate;

l) activitățile de închiriere a bunurilor proprii, mașini,
echipamente și alte bunuri tangibile, precum și a imobilelor
proprietatea Regiei autonome;

m) organizarea de expoziții, târguri, congrese și întruniri în
legătură cu obiectul de activitate sau cu domenii conexe;

n) activitățile de arhivă și bibliotecă în legătură cu obiectul de
activitate, activități de servicii, suport pentru întreprinderi, în
legătură cu obiectul de activitate.

CAPITOLUL III
Patrimoniul

Art. 4. — Patrimoniul net al Regiei autonome este de
165.898,6 mii lei, stabilit pe baza situațiilor financiare întocmite
la data de 31 decembrie 2010.

Art. 5. — Regia autonomă este proprietara imobilelor
dobândite potrivit prevederilor Ordonanței de urgență a
Guvernului nr. 7/2000 privind aprobarea achiziției unui spațiu de
către Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, aprobată cu modificări

prin Legea nr. 196/2000, ale Ordonanței de urgență a
Guvernului nr. 81/2001 privind aprobarea achiziției unui imobil
de către Regia Autonomă „Monitorul Oficial”, aprobată prin
Legea nr. 658/2001, ale Ordonanței de urgență a Guvernului
nr. 83/2002 privind transmiterea cu plată a unor imobile din
domeniul privat al statului și din administrarea Autorității pentru
Valorificarea Activelor Bancare în proprietatea Regiei Autonome
„Monitorul Oficial”, aprobată prin Legea nr. 576/2002, și ale
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 24/2011 privind
transmiterea unui imobil din domeniul privat al statului și din
administrarea Regiei Autonome „Monitorul Oficial” în
proprietatea acesteia și are în administrare imobilul proprietatea
statului potrivit Hotărârii Guvernului nr. 551/1992 privind
transmiterea unui imobil din administrarea Societății Comerciale
„Herăstrău Nord” — S.A. în administrarea Regiei Autonome
„Monitorul Oficial”.

CAPITOLUL IV
Organele de conducere

Art. 6. — Conducerea Regiei autonome se asigură de
consiliul de administrație.

Art. 7. — (1) Consiliul de administrație se numește prin ordin
al secretarului general al Camerei Deputaților și este compus
din 9 persoane, dintre care una este directorul general al Regiei
autonome.

(2) Din consiliul de administrație al Regiei autonome fac
parte, în mod obligatoriu, un reprezentant al secretarului general
al Camerei Deputaților și un reprezentant al Ministerului
Finanțelor Publice.

(3) Ceilalți membri vor fi numiți dintre juriști, filologi,
economiști și alți specialiști din domeniul de activitate al Regiei
autonome.

Art. 8. — Consiliul de administrație al Regiei autonome își
desfășoară activitatea în conformitate cu regulamentul său de
organizare și funcționare și cu prevederile Legii nr. 15/1990
privind reorganizarea unităților economice de stat ca regii
autonome și societăți comerciale, cu modificările ulterioare.

Art. 9. — Consiliul de administrație are următoarele atribuții
principale:

a) aprobă structura organizatorică și funcțională a Regiei
autonome, numărul de posturi și Regulamentul de ordine
interioară;

b) aprobă înființarea/desființarea de filiale, secții, unități,
subunități sau puncte de lucru;

c) aprobă programele economice ale Regiei autonome;
d) propune și aprobă, după caz, atragerea de surse de

finanțare pentru realizarea obiectului de activitate al Regiei
autonome;

e) aprobă prețurile și tarifele pentru publicațiile, lucrările și
serviciile Regiei autonome, precum și acordarea de reduceri de
prețuri, potrivit legii, a perioadelor de grație și a întinderii riscului
contractual;

f) aprobă bugetul de venituri și cheltuieli al Regiei autonome
și situațiile financiare anuale;

g) stabilește clauzele contractului de mandat și reprezintă
Regia autonomă la semnarea acestuia;

h) prezintă secretarului general al Camerei Deputaților un
raport asupra activității Regiei autonome în anul precedent și
programul de activitate pentru anul în curs;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.2011 47



i) aprobă propunerile de asociere cu persoane fizice sau
juridice, potrivit legii, altele decât cele stabilite de legislația în
domeniul achizițiilor publice;

j) aprobă planul de investiții anual;
k) aprobă scoaterea din funcțiune și casarea mijloacelor fixe,

modalitatea de amortizare a activelor corporale și necorporale;
l) hotărăște în toate problemele privind activitatea Regiei

autonome, cu excepția celor date în competența altor autorități,
potrivit legii.

Art. 10. — Activitatea curentă a Regiei autonome este
condusă de un director general, care este și președintele
consiliului de administrație.

Art. 11. — Consiliul de administrație al Regiei autonome se
întrunește în ședințe ordinare o dată pe lună și, la cererea
președintelui sau a cel puțin 3 membri, ori de câte ori este
necesar.

CAPITOLUL V
Bugetul de venituri și cheltuieli

Art. 12. — Regia autonomă întocmește anual bugetul de
venituri și cheltuieli, care se aprobă de Guvern, precum și situații
financiare anuale în conformitate cu reglementările contabile
conforme cu directivele europene, după modelele stabilite de
Ministerul Finanțelor Publice.

Art. 13. — Regia autonomă își acoperă, din veniturile
realizate, toate cheltuielile evidențiate în costuri, precum și
cheltuielile și plățile prevăzute a fi suportate direct din venituri,
potrivit legii.

Art. 14. — Exercițiul economico-financiar începe la 1 ianuarie
și se încheie la 31 decembrie ale fiecărui an.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 653/14.IX.201148

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,
IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 
(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro
Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,
bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 653/14.IX.2011 conține 48 de pagini. Prețul: 9,60 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|526143]


